TFA Germany 2023 - European Championship

Relay, classification

Position StaffelTyp Starthnummer Teamname

1 male
2 male
3 Mmale
4 male
5 male
6 Mmale
7 male
8 Mmale
9 Male
10 male
11 male
12 male
12 male
14 maie
15 male
16 male
17 male
18 male
19 male
20 male
21 male
1 Mixed
2 Mixed
3 Mixed

10 FireSports Dortmund
9 Armin's Staffel
14 Fishtown Fighters
6 Romania Team
13 Haix and friends
25 Feuerwehrsport Team Niederrhein
22 TFA Team Dinslaken
26 Firewolves Regensburg
15 TFA Team Monchengladbach 1
21 TFA Team Leinetal
23 Leitstelle Heinsberg
2 TFA Team Uchte
4 Feuerwehrsport Team Rheinland
18 Firefighter Challenge Team e.V.
3 Team Grafschaft Mixed
16 TFA Team Monchengladbach 2
8 Feuerwehr Héingen
7 BeEr HoRh
5 Team Altmark
1 Feuerwehrsport Hiickelhoven
20 FSV KolIn Staffel 3
19 Marie s Jungs
24 FSV KolIn Staffel 2
17 BF Géttingen Friends

Nation
DEU
DEU
DEU
ROU
NOR, DEU, SWE
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU
DEU

Staffel gesamt Staffel Zeit Staffel Strafe

00:07:48
00:07:55
00:08:12
00:08:17
00:08:23
00:08:24
00:09:03
00:09:33
00:10:27
00:10:36
00:10:52
00:11:52
00:11:52
00:12:19
00:12:29
00:13:04
00:13:05
00:13:31
00:14:10
00:15:24
00:17:30
00:09:53
00:10:47
00:13:16

00:07:48
00:07:55
00:08:12
00:08:17
00:08:20
00:08:24
00:09:00
00:09:33
00:10:27
00:10:34
00:10:47
00:11:52
00:11:52
00:12:19
00:12:29
00:13:04
00:13:05
00:13:31
00:14:10
00:15:24
00:17:30
00:09:14
00:10:47
00:13:16

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:03
00:00:00
00:00:03
00:00:00
00:00:00
00:00:02
00:00:05
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:39
00:00:00
00:00:00



